Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - TeL (22) 2621-1525 R. 208
e-mail: denilson@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DO VEREADOR DENILSON

REQUFIRIME11TO N°117, DE 26 DE MARÇO  DE 2018:

O Vereador subscrito, depois de cumpridas as formalidades de praxe,
REQUER, a esta Presidência que submeta ao Plenário deste Poder Legislativo o
presente Requerimento, que tem por escopo consignar MOÇÃO DE APLAUSOS a
liustríssima Senhora MARILIA GRASIELA DA SILVA SOUZA, Engenheira
agrônoma da EMATER —RIO em São Pedro Da Aldeia, pelos relevantes serviços
prestados, neste Município.

JIJSIIIU-OiLT1V'A

Através da 'ente MOÇAO DE APLAUSOS, este Pdjiér Legislativo deseja
presentear a Senhora_MaríIia Grasiela Oliveira t~va Souza, Mestre em
Fitotecnia/Silvicultura —UFL,A/UENF 2011, Engen Agrônoma na UENF
(Universidade Estadual d Norte Fluminense 2016 Campos dos Goytacazes
.Experiências Profissionais Trabalhou no INEA1RJ, ten o inicio no antigo IEF/RJ.
Atuou na Florestais ,desenvolvendo  atividades
inerentes a silvicultura  ecohômca adeuação ambien ai de edades rurais
,autorização de uso dos rcursos naturais e atuou com Chefe do Banco Estadual
de Sementes Florestais Øo INENRJ EM Santa Maia Madatêna ,Engenheira
Agrônoma daE1iÉR —RIO desde osto de 201, ocuqãndo a/go de Supervisora
local da EMATER —RIO em'ão Pedrôd Aldeia desde jneiro de 2015.

Ao homenagear éssê\Prosonat, estamos reçánhêcendo a importância de
seus serviços prestados a soi1ad tçnsmitindo homenageado  meu respeito e
admiração através da presente  MO DE 6[JSOS, na expectativa que servirá
de estimulo para a continuidade cbexcelente trabalho-desenvolvido que se traduz em
comprometimento com a nossa população.

APROVADO
CIENTE E M V O T t, o T. ú N 1 O A

do Dia J 	U 	Sala das Sessões, 26 de março de 201

- .,,

E NTE .

..z

M. S. P. A DENJLSON DE SOUZA QU!MARÃES 1

/1